
 
 

 

 

PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  

PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

 

 

 

 

DETERMINA A RETTIFICA 

Rettifica della Determina 1606/2021 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

- VISTA la precedente Determina a contrarre con repertorio 1606/2021, nella quale si è deciso 

l’acquisto di uno scanner 3D Artec3D Eva o soluzione equivalente, per un importo complessivo 

stimato di € 13500,00 (IVA esclusa); 

- CONSIDERATO che il preventivo ricevuto dall’operatore 3DZ s.p.a. in data 18 febbraio 2021, 

sul quale è stato basato l’importo stimato, non prevede la batteria, necessaria per l’utilizzo 

previsto dello scanner; 

- VISTO il preventivo aggiornato, fornito dalla stessa 3DZ s.p.a. in data 1 marzo 2021 e relativo 

al Premium Pack 3D, che comprende la sopra citata batteria, per un importo complessivo di 

13950€ IVA esclusa; 

- VERIFICATA la copertura finanziaria; 

DISPONE 

 

- La rettifica della determina 1606/2021 con indicazione del nuovo importo stimato: € 13950,00 

IVA esclusa in luogo di € 13500,00 IVA esclusa, corrispondenti rispettivamente a 17019,00 

IVA esclusa in luogo di € 16470,00 IVA esclusa. 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Claudio Vela 

(documento firmato digitalmente) 

 




		2021-03-18T14:15:43+0100
	IT
	Claudio Vela




